
 
お客様 各位  

ゼネラル株式会社 

GT 営業部 

「第26回自動認識総合展」出展のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社は 2024 年 9 月 11日(水）～ 13 日(金)の期間、東京ビッグサイトにて開催されます 
「第26回自動認識総合展 」に出展を予定しておりますので、ご案内申し上げます。 

弊社ブースでは、ＵＨＦ帯“ネジ型ＲＦタグ”と多様な取り付けイメージのご紹介に加え、実際

にリーダーでＲＦタグを読み取っての簡易なＲＦＩＤソリューションの実演を予定しておりま

す。 

御多忙の中とは存じますが、ぜひご来場賜り、ご高覧頂きたくご案内申し上げます。 

敬具 
 

 

 

ブースＮｏ：Ａ―５３（東京ビッグサイト 西４ホール） 

 

《出展予定製品》 

・ＵＨＦ帯 ネジ型ＲＦタグ 

・ネジ型ＲＦタグの多様な取り付けイメージ 

・ＲＦＩＤソリューションの簡易デモ  

  

《展示会公式サイト》 

第26回 自動認識総合展 (autoid-expo.com) 
https://www.autoid-expo.com/tokyo/ 

 

※尚、ご来場には事前登録が必要でございます。下記リンク又はQRコードより 

ご登録下さいますよう、お願い申し上げます。 

 

《来場事前登録サイト》 

自動認識総合展 (autoid-expo.com) 
https://www.autoid-expo.com/autoid2024/entry.php 

 

 

以上 


